*

Rl UNIONE EUROPEA
A ho(f - * . .
(,--i’l/{.-ﬂm/mra- c/{)ﬂ .ﬁﬂ&xmﬂe Lt Fondo europeo di sviluppo regionale

.......

3 }:? j ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FLORIANI”

@amey ocuola Infanzia - Primaria - Secondaria 1° grado
TS Via E. Pozza, 12 - 36076 Recoaro Terme (VI) - Tel. 0445/75056
C.M. VIIC848004 — C. F. 85001410241 — e — mail: viicB48004@istruzione.it - sito: www.icrecoaro.edu.it

DELIBERA n.09 del COLLEGIO DOCENTI del 05 settembre 2022

IL COLLEGIO DOCENTI

RIUNITOSI in data 05/09/2022 in presenza presso la sede centrale dell’l.C. U. Floriani — Recoaro Terme
Presenti nr. 46 Docenti su 48

VISTA la validita della seduta;

VISTO il punto dell’ordine del giorno nr. 11;

VISTO Avviso prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola
dell’infanzia”, che qui integralmente si richiama, si comunica che, a seguito dell’approvazione delle
graduatorie con decreto del Direttore dell’Unita di missione del Piano nazionale di ripresa e
resilienza 11 agosto 2022, n. 49, la proposta presentata da codesta istituzione scolastica risulta
ammessa a finanziamento a valere sulle risorse del Programma operativo nazionale “Per la Scuola —
Competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 — Asse Il — Infrastrutture per I'istruzione —
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — React EU. L’istituzione scolastica in indirizzo &,
pertanto, autorizzata a procedere con la realizzazione delle relative attivita.

VISTA la Graduatoria delle Candidature (nostro prot.3137 del 16/08/2022) relative all’Avviso n.
38007 del 27/05/2022 — Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia — Pubblicate le
graduatorie definitive — Ufficio Scolastico Regionale per il Venetolettera di Autorizzazione Prot.
AOODGEFID — 0042550 del 02/11/2021;
VISTA la posizione al n. 179 di detta Graduatoria delle Candidature all’Avviso n. 38007 del 27/05/2022;
SENTITO il Dirigente Scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto;

DELIBERA

al’lUNANIMITA’ I'approvazione, 'accettazione e I'assunzione in Bilancio 2022 della Nuova
Entrata di € 75.000,000== (settantacinquemila/00) del PON “Ambienti didattici innovativi per la
scuola dell’infanzia”.

il Segretario— I DIRIGENTE SCOLASTICO
prof%&}n i, - prof.ssa Eleonora Luciana Schiavo

(o™




